
 

 

UCHWAŁA NR 154/2017 

ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.
1)

) oraz § 11 Uchwały Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 

poz. 11838 z późn. zm.
2)

), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 160/XXIV/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) w załączniku Nr 4 Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku oraz Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537. 
2) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2632, 4116, 4994 i 6749 oraz 

wprowadzone Uchwałą Nr 14/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 31 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 26/2017 

Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 34/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 177/XXVIII/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 marca 2017 r., Uchwałą 

Nr 69/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 184/XXIX/2017 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 28 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 87/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 9 maja 2017 r., 

Uchwałą Nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 maja 2017 r., Uchwałą Nr 90/2017 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 30 maja 2017 r., Uchwałą Nr 108/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 20 czerwca 2017 r., 

Uchwałą Nr 192/XXXI/2017 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 122/2017 Zarządu 

Powiatu w Legionowie z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 127/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 11 lipca 

2017 r., Uchwałą Nr 133/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 lipca 2017 r., Uchwałą Nr 196/XXXII/2017 

Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 lipca 2017 r. oraz Uchwałą Nr 143/2017 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

8 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9082



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Starosta: 

Robert Wróbel 

Wicestarosta: 

Jerzy Zaborowski 

Członek: 

Anna Gajewska 

Członek: 

Michał Kobrzyński 

Członek: 

Grzegorz Kubalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9082



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9082



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9082



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9082



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9082


		2017-10-11T12:32:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




